Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2017                                     г. Семикаракорск                                         № 86
О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
      На основании заявления Мирзоян Саргиса Рзгановича от 26.09.2017, дата входящей регистрации 26.09.2017 № 240, Щербакова Вячеслава Александровича от 03.10.2017, дата входящей регистрации 03.10.2017 № 345, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, в  соответствии  со статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», правилами землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на условно  разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу:

          - Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Калинина, 338, кадастровый номер: 61:35:0110116:60;
          - Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Калинина, 303, кадастровый номер: 61:35:0110120:61.
       2.  Провести публичные слушания 27.10.2017 в 15 ч. 00 мин. по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, проспект Атаманский, 265.
       3. Порядок проведения публичных слушаний утвержден решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 03.09.2015     № 132 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Семикаракорского городского поселения».
       4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:
          Сулименко А.В. - заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения - главный архитектор, председатель комиссии;

Жевагин Е.Е. – главный специалист по вопросам градостроительства Администрации Семикаракорского городского поселения, заместитель председателя;

         Юрикова С.А. - ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии.

        Члены комиссии:
        Камчатнова О.В. - заместитель начальника Территориального отдела Управления  Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском районах (по согласованию).

Прилукин П.С. – государственный инспектор дорожной инспекции и организации движения ОГИБДД отдела МВД России по Семикаракорскому району (по согласованию).
          5. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в общественно-политической газете Семикаракорского района «Семикаракорские вести» в срок до 19.10.2017.

6. Отделу архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения (Сулименко А.В.) заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения и опубликовать в общественно-политической газете Семикаракорского района «Семикаракорские вести» в срок, предусмотренный частью 11 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
        7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского  поселения                                                                    А.Н. Черненко
Постановление  вносит:
отдел архитектуры,
градостроительства и земельно-имущественных отношений
Администрации Семикаракорского

городского поселения
исп. С.А.Юрикова